一体型ハイブリッド空調システム
スマートマルチ
2024.7
Gas Engine Electric motor
ガスエンジンと電気モーターを
１ユニットに内蔵！
業界初、１ユニットにガスエンジンと電気モーターを内蔵のハイブリッド空調システムを開発。
GHPと EHPの連結型のハイブリッド空調に比べて、設置スペースや機械本体、配管配線の設置工数を低減します。

標準仕様
寒冷仕様
■ 室内機形式表示■ ラインアップ表示
シリーズ
タイプ
C：天井埋込ｶｾｯﾄ形ﾗｳﾝﾄﾞﾌﾛｰﾀｲﾌﾟ
　 天井埋込ｶｾｯﾄ形S-ラウンドフローﾀｲﾌﾟ
B：天井ビルトイン形
D：天井埋込ダクト形
H：天井吊形
A：壁掛形
　  等
YZ：Dタイプ マルチ室内機
冷媒区分
P：R407CまたはR410A
シリーズ
定格冷房能力
マイナーチェンジ
（kW×10倍の値）
YZ  C  P  80   N    A
YZCP160NA
814,000円